2025年６月24日

各 位

会 社 名   中 央 可 鍛 工 業 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長 武山   豊

（コード番号 5607 名証メイン市場）

問合せ先   専務執行役員 加藤 洋平

（TEL 052－805－8600）

役員体制に関するお知らせ

当社は、本日開催の第 96回定時株主総会において全ての付議議案（会社提案）が承認され、引き続き

開催された取締役会にて、下記のとおり決議致しましたので、お知らせいたします。

記

１．新役員体制（2025年６月 24日付）

（１）取締役・監査役体制

氏  名 役 職

武山 尚生
代表取締役会長

ＣＥＯ（最高経営責任者）

武山  豊
代表取締役社長

ＣＯＯ（最高執行責任者）

畠山 浩之 取締役

野村 英司 取締役

瀬尾 英重 社外取締役

星  文雄 社外取締役

上畑 廣高 社外取締役

森  琢也 社外取締役

平田 正勝 常勤監査役

小野田 誓 社外監査役

前田 勝己 社外監査役

（２）執行役員体制

氏  名 役職及び担当

武山  豊
社長執行役員

ビジネスイノベーション室担当

畠山 浩之

専務執行役員

生産部門統括、カーボンニュートラル推進担当、

鋳造統括部担当

加藤 洋平

 専務執行役員

 経営管理部門統括、営業部門統括、経営企画室長、

 財務部担当

藤井  護
常務執行役員

蘇州中央可鍛有限公司 副董事長

荒川 廣珠
 執行役員

総務人事部長、情報システム室担当

窪田 喜文
執行役員

生産管理部長、品質保証部担当、TPS推進担当

伊藤 厚司
執行役員

機械統括部長

２．部門長の異動（2025年６月 24日付）

氏  名 （ 新 役 職 ） （ 現 役 職 ）

山本 真幹 財務部長 財務部次長

以上